COMUNE DI MONOPOLI

AR Elezione diretta del Presidente della Giunta Regiale e del Consiglio Regionale del
LJUCRREY 31 Maggio 2015

Voti di Preferenza Lista : 8 - L'ALTRA PUGLIA

SEZIONI TOTALI 49 SEZIONI PERVENUTE 49

ABBATTISTA Mario detto Mario

AGOSTINO Antonella

CALDERALE Alfredo
DE NICOLO'’ Elisa

DI STEFANO Antonino _ 31
GARGANO Trifone detto Nino 4

GRECO Antonio

1
2
3
4
5DE TOMA Nicola 1
6
7
8
9 LELI Vito ' 9

10/LEO Lucia

11 LIPPOLIS Mariangela _ 1
12 LORUSSO Cristina Chiara

13|PRISCO Simona 1

14 RANIERI Pierangelo
15 SIGNORILE Antonio detto Tony
TOTALE 47
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